
Z.0050.48.2020
Zarządzenie Nr 48/2020
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 30 marca 2020 r.

w  sprawie  ochrony  lokali  wyborczych  w  czasie  przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej
nadzwyczajnymi wydarzeniami.

Na  podstawie  art.  47  §  5  ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011  r.  –  Kodeks  wyborczy  
(t.j.  Dz.  U.  z  2019 r.,  poz.  684 ze zm.),  w związku z § 2 ust.  2  rozporządzenia  Ministra Spraw
Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony
lokali  obwodowych  komisji  wyborczych  w  czasie  przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej
nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1152)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W celu ochrony lokali wyborczych znajdujących się na terenie Gminy Gietrzwałd w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. wyznaczam Komendanta Gminnego Związku OSP
RP w Gietrzwałdzie do ochrony lokali wyborczych: 

1. Obwód Nr 1 z siedzibą w świetlicy wiejskiej „Pod Lipą” w Gronitach, ul. Olsztyńska 21,
2. Obwód Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Sząbruku, ul. Samulowskiego 1,
3. Obwód Nr 3 z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Unieszewie, ul. Lipowa 2,
4. Obwód Nr 4 z siedzibą w Centrum Kulturalno Bibliotecznym w Gietrzwałdzie, ul. Kościelna 1,
5. Obwód Nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Biesalu, Biesal 59,
6. Obwód Nr 6 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Grazymach, Grazymy 1.

§ 2.

Przedstawiciel wyznaczony zgodnie z § 1 ust. 1 otrzyma pisemne upoważnienie, w którym podane
zostanie  imię  i  nazwisko  oraz  adres  zamieszkania.  Wzór  upoważnienia  stanowi  załącznik  
do zarządzenia.

§ 3.

W  przypadku  wystąpienia  przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi  wydarzeniami,
wyznaczony przedstawiciel zobowiązany jest do sprawowania stałego, zewnętrznego nadzoru lokalu,
sprawdzenia  stanu  zabezpieczeń  zgodnie  z  instruktażem  przeprowadzonym  przez  policję  oraz
pozostawaniu w zasięgu łączności telefonicznej w dniu wyborów tj. 10 maja 2020 r. 

§ 4.

Zarządzenie  podlega  przekazaniu  Komendantowi  Komisariatu  Policji  w  Olsztynku,  komisjom
obwodowym oraz osobom kierującym jednostkami organizacyjnymi, w których usytuowane są lokale.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 48/2020

Wójta Gminy Gietrzwałd 
z dnia 30.03.2020 r.

UPOWAŻNIENIE

Upoważniam………………………………………………………………………………………………
zam.  ………………………………………… do  ochrony  niżej  wymienionych  lokali  wyborczych  na
terenie  Gminy  Gietrzwałd  w  czasie  przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi
wydarzeniami  
w wyborach Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

1. Obwód Nr 1 z siedzibą w świetlicy wiejskiej „Pod Lipą” w Gronitach, ul. Olsztyńska 21,
2. Obwód Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Sząbruku, ul. Samulowskiego 1,
3. Obwód Nr 3 z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Unieszewie, ul. Lipowa 2,
4. Obwód Nr 4 z siedzibą w Centrum Kulturalno Bibliotecznym w Gietrzwałdzie, ul. Kościelna 1,
5. Obwód Nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Biesalu, Biesal 59,
6. Obwód Nr 6 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Grazymach, Grazymy 1.

Zakres ochrony obejmuje  sprawowanie stałego,  zewnętrznego nadzoru lokalu,  sprawdzenie stanu
zabezpieczeń oraz pozostawanie w zasięgu łączności telefonicznej.


